

---

# **B. Michelsen Invest ApS**

**CVR-nr.: 38336703**

Stenholt 3  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. november 2021 - 31. oktober 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2023**

---

**Bjarne Michelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** B. Michelsen Invest ApS  
Stenholt 3  
6400 Sønderborg  
e-mailadresse: bjarne\_michelsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 38336703  
Regnskabsår: 01/11/2021 - 31/10/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i iværksætter firmaer og hvad dertil hører.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.565 og egenkapitalen udgør herefter kr. 33.020, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 31. okt. 2022

|   | Note | 2021/22       | 2020/21        |
|---|------|---------------|----------------|
|   |      | kr.           | kr.            |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>  |      | <b>0</b>      | <b>-300</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>   |      | <b>0</b>      | <b>-300</b>    |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                                   |      | -8.565        |                |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver |      |               | -20.964        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>   |      | <b>-8.565</b> | <b>-21.264</b> |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-8.565</b> | <b>-21.264</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |               |                |
| <b>I alt</b>  |      |               | <b>-21.264</b> |

## Balance 31. oktober 2022

### Aktiver

|  | Note | 2021/22       | 2020/21       |
|--|------|---------------|---------------|
|  |      | kr.           | kr.           |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 33.320        | 43.006        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>33.320</b> | <b>43.006</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>33.320</b> | <b>43.006</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>33.320</b> | <b>43.006</b> |

## Balance 31. oktober 2022

### Passiver

|  | Note | 2021/22       | 2020/21       |
|--|------|---------------|---------------|
|  |      | kr.           | kr.           |
| Registreret kapital mv.                                    |      | 40.000        | 40.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | -6.980        | 2.706         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   |      | <b>33.020</b> | <b>42.706</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |      | 300           | 300           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>               |      | <b>300</b>    | <b>300</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |      | <b>300</b>    | <b>300</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                      |      | <b>33.320</b> | <b>43.006</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret